

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



530

ערב שבת קודש פרשת בא, ד' שבט ה'תשס"ה (14.1.05)



ועכשיו קדימה להתגלות!

מאז עלייתנו לנשיאות, פעל הרבי שליט"א מלך המשיח יחד עם שלוחיו, חסידיו וכלל ישראל את מילוי המשימה - גמר המשכת עיקר השכינה בתחתונים ועכשיו קדימה לגאולה האמיתית והשלמה

מיום חמישי השבוע, י' שבט, צועד העולם היהודי ובעקבותיו העולם כולו, לתוך שנת נשיאות חדשה של הרבי שליט"א מלך המשיח, שנת החמישים וחמש. את הכניסה לשנת נשיאות חדשה נוהג בדרך כלל, הרבי שליט"א מלך המשיח, לציין בהתוועדות גדולה רבת משתתפים, במהלכה הוא אומר שיחות קודש, מברך את המתוועדים באמירת "לחיים", בעוד הקהל שר ומנגן ניגוני דביקות ושמחה.

אחד מרגעי השיא באותם ההתוועדות הוא רגע אמירת ה"מאמר" דברי חסידות עמוקים. בלכסיקון החב"ד נקרא ה"מאמר" גם בשם דא"ח - דברי אלוקים חיים.

שיא הביטול

דברי אלוקים חיים, גם משום שרגעי אמירת ה"מאמר" הינם בדיוק כמעמד הר סיני "משה ידבר והאלוקים יענו בקול". משה אינו מוסר אלא את דבר ה', אין הוא מציאות לעצמו, כולו תכלית הביטול ובלשון חז"ל "שכינה מדברת מתוך גרונו".

היה זה בשנת תשל"ח, זמן מה לאחר ההתקף לב שעבר הרבי שליט"א מלך המשיח. באותם ימים בהם היה נתון למעקב רפואי צמוד, הוקם בסמוך לחדרו חדר בקרה, שם עקבו רופאים במוניטורים, אחר תנודות הלב. גם ההתוועדות היו נערכות אז מחדרו, כאשר שיחות הקודש ו"המאמר" מועברים לחסידים באמצעות מערכות הגברה.

מספרים שבאחת מאותם ההתוועדות, פרץ לפתע לחדר אחד הרופאים, אך



נעצר המום למראה הרבי שליט"א מלך המשיח היושב בריא ושלם על כסאו, ואומר בדביקות פנימית את "המאמר". הרופא סגר בשקט את הדלת ויצא.

הדבר שהקפיץ את הרופא, הייתה העובדה שבדיוק באותם דקות, המוניטורים דיווחו על "אפס פעילות הלב", שמשמעותו היחידה היא ... הרופא הופתע, חסידים לאו דווקא.

תמיד ידעו שבאמירת ה"מאמר" הוא עולה כדי להביא לנו את מה שנאמר מלמעלה.

דור השביעי

כבר במאמרו הנשיאותי הראשון, הידוע בשם "באתי לגני", מגלה הרבי שליט"א מלך המשיח את תפקיד ומשימת דורנו, כפי שנקבעו למעלה: "הנה זה תובעים מכל אחד ואחד מאתנו דור השביעי, דכל שביעין

חביבין.. לגמור המשכת השכינה, ולא רק שכינה כי אם עיקר שכינה, ובתחתונים דווקא".

במהלך השנים מאז, פעל הרבי שליט"א מלך המשיח יחד עם שלוחיו, חסידיו וכלל ישראל את מילוי המשימה במלואה. הפצת יהדות וחסידות באופן חסר תקדים, גמר השראת השכינה בעולם, תנועת התשובה בעם ישראל, ולהבדיל השפעת שבע מצוות בני נח בקרב אומות העולם, ליקוט ניצוצות הקדושה מכל קצווי תבל הרוחניים והגשמיים, פרסום תמונתו הק' באופן שכבר הכל "הכרוהו תחילה" ויודעים להצביע ולומר "הנה זה - הרבי שליט"א מלך המשיח - בא" וכבר בא וגואלנו מתוך שמחה וטוב לבב, תיכף ומיד ממש.



סמ"ר יוסף פליינט (מימין) שקרא לחבריו לפלוגה, לסרב להריסת מבני הישוב שלהבת יצהר - בהיותה פקודה בלתי חוקית בעליל.

חדשות טובות

ביכנ"ס חב"ד בבאר שבע

בשכונה ט' בעיר באר שבע, נפתח בית-כנסת נוסח האר"י. בפתיחה התקיימה הכנסת ספר תורה בהשתתפות רבנים ואישי ציבור. סיום כתיבת האותיות של הספר נערך בבית הר"ע מר יעקב טרנר המתגורר בקומה 14 מעל בית הכנסת. לאחר מכן יצאה תהלוכה לעבר בית הכנסת שם אמר הקהל את פסוקי 'אתה הראית' וערכו הקפות כנהוג. הריקודים נמשכו ברוב עם ולאחר תפילת ערבית התיישבו המשתתפים להתוועדות חסידית אל תוך הלילה.

לנשי ובנות הגאולה

ביום רביעי ט' בשבט תתקיים אי"ה התוועדות, מטעם נשי ובנות הגאולה, בבית הכנסת המרכזי (גן משה) בכפר חב"ד בשעה: 20:30, עם הרבנית רחל שאבי. לפרטים: 03-960-6899.

בבא סאלי והגואל

לקראת ההילולא של הצדיק בבא סאלי, הפיק הרב ליאור מלכה, מנהל מרכז חב"ד לישובי צפון הנגב, עלון מפואר הסוקר את הקשר ההדוק של הבבא סאלי לרבי שליט"א מלך המשיח, תקציר נבואת הרעש הימי, "באתי לגני" בעיבוד קולח, סיפור מופת ועוד. להזמנת העלון, טל': 050-875-4004.

הפגנה מתמשכת

הפגנה מתמשכת מול הכנסת, 24 שעות ביממה, כנגד ההתנתקות! טל': 02-582-2224.

מוקד הברכות והנפלאות

050-80-80-770

המספר החדש

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

נא לשמור על קדושת הגליון

770 Eastern Parkway, Brooklyn 11213, N.Y. U.S.A

המלך לב ישראל

הדור", הרי המלך גם משפיע (ואדרבא, זה עיקר עניינו), אל העם מעניינו הוא, שזה נשפע לכולם בשווה.

המחשה להשפעה האחידה הנמשכת מהלב לכל האברים, ניתן לראות בקריאת התורה ע"י המלך במצוות "הקהל", שם קורא המלך פרשיות בתורה בתור שלוחו של הקב"ה, "להשמיע דברי האל-ל", (רמב"ם סוף הל' חגיגה) כאשר במעמד זה הנה לכל אחד ואחד נשפע אותו העניין של - "דברי האל-ל".

עניינו של נשיא הדור

מזה מובן בנוגע לנשיאי ישראל שבכל דור, שבנוסף להוראות היחודיות שכל נשיא נותן לאנשי דור [הן הוראות כלליות והן הוראות פרטיות], הרי הוא גם משפיע אליהם שפע אחיד ושווה מעניינו הוא (של הנשיא), ע"י הנתינת-כח שנותן להם, לכל אחד מאנשי הדור, לעשות (עכ"פ) "אפס קצהו ושמץ מנהו" מעבודתו בקודש.

ומכיון שהנשיא הוא "לב כל קהל ישראל" - יש לומר, שהעניינים שאנשי הדור מקבלים מהנשיא - הרי הוא תפקידו המיוחד של הדור הזה. ובדורנו: העניין המיוחד שאנו מקבלים מאת נשיא הדור הוא הבאת הגאולה האמיתית והשלמה, שאז יהיה "בא אל פרעה" במובן הנזכר בזהר (חלק א, רי, א) "דמיניה אתפריעו ואתגליין כל נהורין", דהיינו שיתגלה המקור ממנו מתגלים כל האורות, וזוכים ל"בשלה פרעה את העם", גאולה אמיתית ושלמה עכשיו ממש.

(מתוך שיחת קודש פרשת בא, ד' שבט ה'תשמ"ח)

שכן נקרא המלך בתואר "לב" ולא "ראש".

מעלת השפעת הלב לאברים היא בשפע האחיד שהוא משפיע לאברים. אברי הגוף כולם, ללא הבדל, מקבלים מהלב את אותה החיות. וכפי שרואים בפשוטות, שמהלב נמשך דם לכל האברים - בכל האברים אותו הדם ומכיון שבדם מלווה החיות - "כי הדם הוא הנפש" (ראה יב, כג) - הרי מובן, שבכל האברים נמשך אותו החיות.

מהמוח - שפע מסווג



שונה הדבר בהשפעת החיות הנשפעת (בגלוי) לאברי הגוף מהמוח שבראש. בסוג זה של קבלת שפע, הנה כל אבר מקבל "חיות וכח" מסוג ואיכות שונה מתברו. כל אבר מקבל "כפי מזגו ותכונתו, העין לראות והאוזן לשמוע והפה לדבר והרגלים להלך" (נתיא פרק י"א).

ועל פי זה יובן מה שכתב הרמב"ם שהמלך הוא "לב כל קהל ישראל" - כי נוסף על זה שהמלך מנהיג את העם, ומשפיע אליו כל צרכיו (לכל אחד ואחד צרכיו) שמצד זה הוא נקרא "ראש

" שבט יום העליה לנשיאותו של הרבי שליט"א מלך המשיח, מהווה הזדמנות מיוחדת להתבונן בעניינו האמיתי של נשיא בישראל שהוא כלשון הרמב"ם (הל' מלכים פרק ג, הלכה ו): "לב כל קהל ישראל".

מובנו הפשוט של תוארו של המלך בעם ישראל - "לב כל קהל ישראל", הוא: כשם שחיות כל הגוף תלוי בלב, כך חיות "כל קהל ישראל" תלוי במלך.

אלא שעדיין צריך להבין: חיות הגוף הרי תלוי בעיקר במוח שבראש, ואדרבא, "עיקר משכן הנשמה" במוחין שבראש וממנו נמשך חיות לכל אברי הגוף, גם ללב. וא"כ מדוע מדמה הרמב"ם את המלך ללב ולא למוח?

מהלב - שפע אחיד

נוסף לזה: עניינו של מלך הוא שמנהיג את העם, וכלשון הפסוק (פנחס כז, ז) - "אשר יוציאם ואשר יביאם", וזהו בדוגמת הראש המנהיג את כל אברי הגוף [ולכן מציינו בכמה מקומות שהמלך נקרא "ראש" (שמואל א, טו, ז) ואם כן מדוע מדמה הרמב"ם את המלך ללב?

והביאור בוה: ישנה אכן מעלה בהשפעת הלב לאברי הגוף, בהשוואה להשפעת המוח לאברים,

ניצוצות של גאולה

לוח השבת

פרשת בא	הדלקין מוצגים
ירושלים 4:22	5:37
תל אביב 4:36	5:38
חיפה 4:25	5:36
באר שבע 4:40	5:40
ניו יורק 4:35	5:40

הפמרה: הדבר אשר דבר ה' - ונקח לא אנקח. ירימיהו מו. יז. טז
הזמנים לפי שעון חורף

י"ד ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה
עורך: הרב זמרוני ציק
ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחימי
משלוחים: מנחם רווה
ברדיצ'ב 10. בת ים. עיר הגאולה
פ.ד. 3084. מ"ל 03-658-4633
(תמונת ל"ק אד"ש מה"מ בחיית צילום ש.חומני)
E-Mail: sichat@hageula.com
www.moshiach.net/blind
www.hageula.com
כתרומות: ח-ן בנק הדואר
4-16896-5

פרשת בא

ולכל בני ישראל היה אור במושבותם (בא, י, כג)

אור זה האיר לבני ישראל, לא רק בהיותם בבתיהם, אלא בכל מקום אליו הלכו. גם כאשר הלך היהודי והגיע לביתו של שכנו המצרי, היה אורו מאיר לו שם.

כשם שבמצרים, עוד לפני היציאה משם, זכו בני ישראל לאור במושבותם, כך גם בדורנו: כבר כעת שורה על כל יהודי אור קדושה, ומלווה אותו בכל אשר ילך.

כשם שבהיות בני ישראל במצרים, עוד טרם שיצאו משם, יכלו הם בכוח האור הרב שהאיר להם, להיכנס באין מפריע גם לבתיהם של המצרים, כך מעניק אור קדושה זה לכל יהודי תוקף ושליטה גם על הגויים וארצותיהם, וכלשון הפסוק

"ויתן להם ארצות גויים".

(שבת פרשת וילך תשמ"ו)

וישאלו ממצרים כלי כסף וכלי זהב ושמלות..וינצלו את מצרים (בא, יב, לה-לו)

שינוי זה משעיבוד מוחלט, לנתינת "כלי כסף וכלי זהב", לישראל - הוא בבחינת נס גמור. המיוחד בנס זה הוא שהמצרים קיבלו זאת כדבר טבעי. הם חשו צורך לסייע ולתת ליהודים גם מה שלא התבקשו לתת - "וה' נתן את חן העם בעיני מצרים וישאלו".

ו"כימי צאתך מארץ מצרים אראנו נפלאות". בזמן הגאולה יהפך לבב אומות העולם, וגילויי האהדה והעזרה מצידם כלפי עם ישראל ינבעו מתוכם באופן טבעי, כמו ביציאת מצרים.
(עפ"י קורח תשנ"א)

דבר מלך

מצאתי דוד עבדי

מצאתי דוד עבדי - היכן?
בסדום. ולכאורה, כיצד יתכן שדוד מלכא משיחא יהיה שייך לסדום? אלא, זהו מצד המעלה הפנימית שבה, גילוי אורות דתוהו. וזהו עניינו של דוד מלכא משיחא, שעל ידו יהיו גילוי אורות דתוהו,

בכלים דתיקון דווקא.

(עפ"י ליקוטי שיחות וירא ה'תשנ"ב)

מתוך הספר "יום יום משיח וגאולה" להשיג במוקדי חב"ד

לעילוי נשמת

ר' יעקב ב"ר אברהם ע"ה
שאער

נלקח לבית עולמו
שבת קודש ד' שבט פ' בא תשנ"ח
ת. נ. צ. ב. ה.

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים -
החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא

בדיקת המזוזות והתפילין -
באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

ברכת מזל טוב לנשואי

הת' שמואל עב"ג נחמה דינה שיחיו
קרביץ
אור לכ"ו סבת ה'תשס"ה
ויזכו לבניין עד עד ולדור ישרים יבורך
כברכת הרבי שליט"א מלך המשיח

היום יותר מתמיד, רואים

ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח
בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י
אגרות הקודש
חיג לברכה: 03-658-4633
או באתר הגאולה www.hageula.com

נפלאות עכשיו

770 גם בפסגות

החדשים, הנה במגרש שלנו עמד רק שלד הבניין. זמננו אזל וקונים אין.

אנשי השכונה וועדת הבניה החלו להאיץ בנו: "או שאתם גומרים לבד את הבניה או שהשלד יימכר למי שמסוגל לעשות את זה!" בליט ברירה התחייבתי למכור. עוד הפעם פתחתי את האגרות.

האגרת שקבלתי הייתה מז' אדר, תש"כ. **"במענה על אודות הכנסו לדירה חדשה, הנה יה"ר מהשית"ת שיהי'**

משנה מקום משנה מזל לטובה ולברכה בגשמיית וברוחניות. בברכה."



עבורי זה אמר הכל. אם כי בשטח הדברים נראו אחרת. בנתיים, הגיע תושב צעיר מהיישוב, אוריאל, שרצה לחתום על חוזה לקניית השלד.

אמרתי לו שאכן חוייבתי להסכים למכירת השלד, אך הבהרתי לו כי אם יבוא קונה לדירת המדורגים הישנה, הרי שאיננו מוכרים את השלד.

בערב ספרתי לאשתי על ההתפתחות האחרונה. הסתכלנו אחד על השני ופתאום יצאו מפי המילים: "עכשיו יבואו הקונים לדירה". הייתי בטוח בברכת הרבי שליט"א מלך המשיח.

בבוקר חלה התפנית. התקשר מישהו והתעניין בדירת "המדורגים" ולאחר זמן קצר נחתם החוזה, כשהקונים גם הסכימו לחכות עד להשלמת הבניה בעין שמש. אוירת השמחה השתררה בבית והמשכנו בבניה.

אבי ובמבי, הקבלנים שלנו עבדו במרץ. היינו אופטימיים ותכננו לחנוך את הבית בחנוכה, למרות שלעצמי הררתתי: לו יכולנו להיכנס לבית החדש בי"ט כסלו אך אין מה לעשות, צריך להיות מציאותי."

אבל הרבי שליט"א מלך המשיח מנהל את העניינים ובחסידי השית"ת בי"ט כסלו תשס"ה כבר היינו בבינתנו החדש ב"עין שמש". אגב, מתברר ש"עין שמש" בגימטריה = "770"!

לישוב פסגות שבמזרח בנימין, הגיעו הזוג זידס פיביש וסוניה, לפני כ-17 שנה, מתוך שאיפה לתרום את חלקם במאבק על ארץ ישראל. את הקשר שלהם לחב"ד גילו שבע שנים מאוחר יותר. מאז הם חשים כי הרבי שליט"א מלך המשיח מלווה אותם על כל צעד ושעל. ר' פיביש מספר על כך:

"כשש שנים גרנו במבנה טרומי הנקרא אשקובית. חלמנו לבנות בית משלנו, אך הבניה הפרטית הוקפאה ונאלצנו להיכנס לפרויקט בית דירות הנקרא "מדורגים". לאחר השלמת

ה"מדורגים" הופשרה גם בניה פרטית, אך עבורנו זה כבר לא היה רלוונטי. חלומנו נגזר ונותרנו לגור ב"מדורגים" עשר שנים.

לפני כארבע שנים, נודע לי מחברי יוסף, כי בפרויקט בניה חדש שנקרא בשם "עין

שמש" נשאר מגרש אחרון וכדאי שנחשוב על זה, מכיוון שאין יותר קרקע לבניה בישוב.

התעוררנו מחדש אך לא יכולנו להחליט. היה ברור שצריך לשאול את הרבי שליט"א מלך המשיח. התשובה התקבלה בכרך י"ט עמ' רל"ד. המשפט שבלט לעיני היה: **"בפרט אברך ישיבה שבעתיד הקרוב יבנה בית בישראל..".** ראיתי בזה ברכה ונרשמנו לפרויקט.

יכולנו לבנות בתנאי שנמכור את הדירה שלנו במדורגים וניקח 50-60 אלף דולר משכנתא. פרסמנו את הדירה למכירה, התרוצצנו וקבלנו משכנתא והבניה החלה.

בינתיים החלה האינטיפאדה החדשה. אזולת יד המכונית של הממשלה יחד עם התלהבות התקשורת לפרסם את רשימת הישובים העומדים לפנינו לפי ההסכם הנרקם ובהם גם פסגות, לא עודדו קונים.

ניגשתי שוב לאגרות קודש והפעם הייתה התייחסות כפולה לבניית בית בישראל. התעודדנו, המשכנו לפרסם את הדירה, אך בעוד שאחרים השלימו את הבניה ונכנסו לבתייהם

מלחמות הדי

לנוכח הצטרפות הגורמים החרדיים לקואליציה, כאשר בכך הם נעשים שותפים מלאים בכל המחדלים ושפיכות הדמים שבאחריות הממשלה, הננו מביאים בזה מתוך שיחת קודש הרבי מלך המשיח שליט"א על הנציגים החרדיים בתקופת הסכמי 'קנמפ דוויד'. שבת פרשת מטות מסעי תשל"ט:

הכל תמורת כמה לירות!

"על כל העניינים המבהילים שנעשים, הם מחפים ומכסים בעבור כמה לירות שהם מקבלים. אפילו כשהיו דתיים שאינם חרדים כמו אלה של עכשיו - הנה למרות שעל עניינים מסוימים הם חיפו - אך על העניינים שנעשים עתה, גם להם לא היה את התוקף לחפות ולכסות.



"ואילו כעת, היכן שרק מבקשים "הכשר" לדבר מסויים - מיד מקבלים; למעט בזמן שלא מבקשים, או כאשר מדובר על דבר שאף אחד לא יוכל לסבול - וגם אז לא מוחים - אלא שותקים שתיקה גמורה, ומשימים עצמם כלא יודעים מהדברים המתרחשים הדוקרים את העיניים, רחמנא ליצלן.

וכשה נדפס ומתפרסם בעיתונות וכבר לא יכולים להשתמט - הם מתחילים להתנצל בתירוצים ואמתלאות שונות ומשונות. וכבר ידוע ומפורש בראשונים מהו הלשון "אמתלא" - "אמת - לא!"

"ומלבד שזהו היפך התורה, היפך האנושיות, והיפך ההגיון - הנה, גם לפי חשבונם הם יפסידו, כיון שבאיזשהו-שלב יתפוס הציבור מה קורה, וסוף-כל-סוף יגיע יום הבחירות...

"הדבר היחיד היכול להשפיע על אותם אנשים הוא: כאשר אומרים להם שיבוא "יום הדין".

ואין המדובר אודות יום הדין שלמעלה, כי על זה טוענים הם, שלבית-דין של מעלה הם יבואו עם מספיק זכויות.... הם לא מפחדים מיום הדין. אך כשה מגיע לדין של מטה, המצב משתנה. העובדה שבימים הבחירות הם עלולים לא להבחר - מזעזעת אותם!

"ועד לבחירות, אין לאף אחד אומץ להוריד אותם מכסאותיהם עכשיו, ולהושיב במקומם מישהו אחר, שאפילו שלא יהיה תקיף גדול - לכל הפחות יהיה לו תוקף כזה - שכשיבואו אליו ויראו לו שהוא עשה דבר האסור מן התורה - ועד כדי כך שהוא משלטה הדברים שעליהם נאמר "יהרג ואל יעבור" שמסירת השטחים אליה הסכימו נציגים אלו, גורמת לשפיכות דמים של יהודים שעל-זה נאמר "יהרג ואל יעבור" - יהיה לו התוקף לעשות לפחות את מה שכתוב בתורה על "הירא ורך הלבב" - "ילך וישוב לביתו", ולא שינצל את מעמדו לא לעשות כלום ולא למחות - שמהנהגה זו משתלשל ענין מבהיל ביותר".

קיבל "שיק" כדי שישתוק

.. מעולם לא היה חושך כפול ומכופל ב"עולם התורה" כפי שזה לאחרונה:

בכל הדורות היו חילוקי דרגות בין יהודים - היו יהודים שהנהגתם היתה באופן של "צדיק גמור", היו יהודים שהנהגתם היתה באופן של "בינוני", והיו יהודים שהנהגתם היתה באופן הפכי, אבל תמיד היו אחדים שמחו בתוקף על הנהגה בלתי רצויה.

אבל עתה נעשה המעמד ומצב באופן ש"אין פוצה פה ומצפצף!" - וכל זה משום שפלוגי בן פלוגי קיבל "שיק" עבור הישיבה שלו, כדי שישתוק ולא ימחה על עניינים הקשורים עם פיקוח נפש של בני ישראל.

(משיחת שבת פרשת נח ה'תשמ"ב)

מים של נפלאות



ערכה מהודרת של מי הניסים והנפלאות, עם סגולת הברכה של הרבי שליט"א מלך המשיח הזמנה טלפונית בכרטיס אשראי, הישר לביתך!

לחמונה: 03-658-4633



מטה להצלת הנשם והראיין. ת.ד. 6132 צפת. מל: 04-697-1291

מצרים ממש'יבה ואנו שותקים

..המצרים מחזירים "מחבלים" לשטחה של ארץ ישראל, ומה שמפרסמים בעיתונים אודות החדרת המחבלים - הרי זה פחות מאשר "מגלה טפח" ביחס לעובדות בפועל ממש. (משיחת יושב חמ"מ)

א	פרקים ליום	מורה שיעור ג'מב"מ היום'	שבת פרק ליום
ה'ג	פרק ז-ט.	הל' שבועות.	פרק ו. הל' בית הבחירה
ו'ד	פרק יב.		פרק ז.
ה'ה	הל' נדרים.. בפרקים אלו.	פרק א-ג.	פרק ח.
א'ו	פרק ד-ו.	הל' כלי המקדש והעובדים	הל' כלי המקדש והעובדים
ב'ז	פרק ז-ט.	בו בפרקים אלו.	פרק א.
ג'ח	פרק יב.		פרק ב.
ד'ט	פרק יג.	הל' נזירות.. בפרקים אלו.	פרק ג.
	פרק יד-ב.		פרק ד.

בי"ט כסלו ערכנו התוועדות רבת משתתפים והסברנו על מהותו החשובה של היום, בסיום ההתוועדות הפתיעו אותו הצעירים כאשר הוציאו גיטרה וחיברו שיר מיוחד על אדמו"ר הזקן וסיפור הגאולה.

לקראת חג החנוכה כבר נערכו הכנות בגדול. את ההדלקה ערכנו מידי יום עם עשרות ישראלים ובני הקהילה המקומית כאשר לאחרי כל הדלקה מתקיים כנס מיוחד עם דברי תורה, שירה וזמרה. קוריו מיוחד היה אופן ההדלקה, החנוכיות שהיו אמורות להגיע מאוסטרליה, לא הגיעו במועד, וההדלקה התקיימה עם שורה של נרונים...

סיוע להרחבת הפעילות

בשלב זה אנו רוצים להרחיב את הפעילות, גם עם ידי רכישת מקום מתאים למבנה קבע, ולהביא למקום זוג שלוחים חדשים שירחיבו את הפעילות בעיקר עם בני הקהילה.

כמו כן אנחנו שומרים על קשר עם המטיילים באמצעות אימיילים וטלפונים, וכך גם לאחר הטיולים רבים מהם מגיעים לשיעורים בבתי חב"ד בקרבת מקום מגוריהם. תכנית מיוחדת הכנו עבור קבוצת מטיילים שנסעו להמשך הטיול לנוי יורק, כאן הזמינו אותם תלמידי הישיבה לביקור מיוחד ב"770" בית משיח.



הת' אהרון כהן במבצע תפילין

להרחבת הפעילות אנו זקוקים לסיוע מידי: לתרומות, לפרטים טל' בארה"ק: 054-487-7028.



הת' מאור כהן מוסר לצעירים את בשורת הגאולה

הקשיים שנערמו בפנינו היו רבים ומיוחדים, כמדינה בה לא הייתה פעילות קבועה ובמיוחד לא למטיילים, היה עלינו לחשוב על הכל.

השמועה עברה במהירות

בראש חודש חשוון השנה יצאנו לדרכינו הארוכה, מצויידים במטען רוחני של ספרי קודש, כולל סידורים וחומשים כמו כן היינו נאלצים להביא אתנו כמויות לא מבוטלות של אוכל כשר לסעודות שלנו ושל אורחיו הרבים ששיערונו שיהיו וב"ה אכן היו. תוך זמן קצר מזמן נחיתתנו התמקמנו בבית מרווח שהתאים למטרתנו.

השמועה על פתיחת בית חב"ד עברה מפה לאוזן במהירות ובתוך כמה שבתות התארחו אצלנו בשולחן שבת יותר מ-80 מטיילים... גם את הקהילה לא הזנחנו ופתחנו מייד במסגרת שיעורים, ביקורי בית ולימודי קודש עם ילדי הקהילה.

ניו זילנד נמצאת בדרום האוקיינוס השקט, אלף ושש מאות ק"מ דרומית מזרחית ליבשת אוסטרליה. עבור המטיילים מהווה ניו זילנד, המורכבת בעיקר משני איים גדולים, אתר יופי טבעי נדיר: הרים עטורי קרחונים, נהרות שופפים, אגמים עמוקים וצלולים, גיזורים מתפרצים ובוץ מבעבע. שפע של שמורות יער, מגוון רחב של חיות. הייתה זו רק שאלה של זמן, עד שניו זילנד תעלה על מפת המטיילים הישראלים, ומשזה ארע היה ברור שחייבים להקים שם גם בית חב"ד.

לאתגר נענו שני ת' צעירים, שסיימו את תקופת לימודיהם בישיבת חב"ד ב"770" בניו יורק: הת' אהרון כהן מבני ברק והת' מאור כהן מגני תקוה.

החבר'ה עצמם תבעו

"בפעילותי עם ישראלים בניו יורק, נתקלתי לא אחת, מספר אהרון כהן, בשאלה שהציגו בפני כאלה שחזרו מדרום האוקיינוס השקט "מדוע אין באיים, בית חב"ד לישראלים?" בשלב מסוים החלטתי שצריך לתת להם מענה". שותפו למבצע, הוא הת' מאור כהן. "לפני שהגעתי ללמוד ב"770", חייתי בעולם של מוזיקה, כתבתי וניגנתי. הקשר שלי לתורת החסידות התגבש בשיעורי החסידות אצל הרב עזיזה בדינגוף בת"א.

מאוחר יותר הגעתי לבית מדרשו של הרבי שליט"א מלך המשיח בניו יורק, כאן החלו להתאמת אצלי כל אותן העניינים שלמדתי. כשעלתה ההצעה לנסוע לנוי זילנד להקמת בית חב"ד לישראלים הסכמתי להצטרף, אם כי לכל לראש היה עלינו לקבל את הסכמת הרבי מלך המשיח שליט"א לפרוייקט ואכן רק משנוכחנו כי התשובה באמצעות האגרות קודש הייתה חיובית ביותר, התחלנו להתארגן.

עצה והדרכה

מדבריי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

הברכה שבקיום מצוות תפילין

.. במכתבו - אין לו זמן להניח תפילין כי טרוד הוא וכו' -

והנה בהתבוננות אפ' קלה, יראה עד כמה תוכן מכתבו סותר מסופו לתולתו, שהרי הנחת התפילין מצוה היא מבורא העולם ומנהיגו והבטיח שכר רב וברכה רבה בעד קיום מצוה זו,

ובה בשעה שבהתחלת מכתבו מתאר עד כמה זקוק הוא לברכה לתוספת הצלחה, כותב בהמשך לזה שאינו מקיים את המצוה העקרת ששכרה ברכות בורא עולם בהמצטרך לאדם, ולא עוד אלא שמבאר שאין לו זמן לקיום המצוה כי טרוד הוא במסחרו, והרי זה כאלו כותב שאינו יכול לעסוק בענין של

פרנסה, מפני שטרוד הוא מזה שאין לו פרנסה. וע"פ האמור לעיל מובן, שתיכף ומיד עליו להתחיל בהנחת תפילין בכל יום חול, ומובן שהתפילין צריכות להיות בדוקות שידעו שכשרות הן. (ממכתב ג' אייר, תשי"ח. נדפס בליקו"ש חלק יא, חספות, בא ע' 202)

הנשיא הוא הכל

..על כל אחד ואחת מאתנו כולנו לדעת, היינו להעמיק דעתנו ולתקוע מחשבתנו בזה, אשר הוא הוא הנשיא והראש, ממנו ועל ידו הם כל ההשפעות בגשמיות וברוחניות, ועל ידי ההתקשרות אליו (וכבר הורה במכתביו איך ובמה מתקשרים) קשורים, ומיוחדים בשרש ושרש השרש עד למעלה מעלה כו'. (ממכתב ג' תמוז השיל"ת חספות י"ד שבט ע' 210)

אהרל'ה ליפסקר
אלון הקלובים לוקח את השמחה ללבך 2-2 וצ"ק...

050-8760591
08-9243712

עלוני הסברה חדשים
הו"ל ע" האגודה למען הגאולה
נרות שבת קודש, מזוזה
יש נביא, נפלאות באגרות.
12 הפסוקים, וכרטיסי משיח.
לרכישת העלונים חייגו:

052-475-9158

"האגודה למען הגאולה" ת.ד. 3084 בת ים, טל': 03-658-4633

לבזבז את האוצרות!
במסגרת מבצע הסיוע ל"זמן הגאולה" - אנו זקוקים לטטרות ברכה של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח **אנו פונים למי שבאפשרותו לתרום מ"טטרות הברכה" שברשותו, ל"האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה".**
בשביל נצחון המלחמה מבזבז המלך את כל אוצרותיו. "הון יקר הנאסף ונקבץ במשך כמה שנים... ואשר מעולם לא השתמש מזה לשום דבר, וכמוס וחיתום מעין כל רואה", כך הוא מצפה מאתנו. זה הזמן לבזבז את כל האוצרות, את שמות המסייעים בידנו אנו מכניסים לברכה אל הרבי שליט"א מלך המשיח